	[image: image1.png]SAMODZIELNY ZAKLADOW

PUBLICZNY OPIEKI
ZDROWOTNEJ





	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  26-400 PRZYSUCHA                                                                       AL. JANA PAWŁA II 9A                                                                                             NIP 799-17-26-344,   REGON 670205134

sekretariat@spzzoz-przysucha.internetdsl.pl                                                      www.spzzoz-przysucha.internetdsl.pl


L.Dz. SPZZOZ/318/2013                   
                        Przysucha, dnia 29.10.2013 r.
                                                  Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w  
SP ZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:07/ZP/2013.
W dniu 28.10.2013 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w. zadania:

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie nr 11, w pozycji nr 17 dopuści przylepiec włókninowy w rozmiarze 6cm x 8cm, reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie nr 11, w pozycjach od nr 19 do nr 24 dopuści przylepce o długości 9 metrów bieżących, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie nr 11, w pozycjach od nr 30 do nr 33 dopuści elastyczne siatki podtrzymujące o długości 10 metrów bieżących długości roboczej z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie nr 11, w pozycji nr 30 dopuści elastyczne siatki podtrzymujące o szerokości 2 cm?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w pakiecie nr 11, w pozycji nr 34 dopuści przylepce łączące brzegi rany pakowanych po 5 pasków do jednej koperty (saszetki) z przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak
Przysucha, dn. 29.10.2013r.                                         

                                                                 p.o. Z-cy  Dyrektora SPZZOZ w Przysusze
                                                                              Maria Świerczyńska 
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